W okresie od 1 stycznia 2015 do 31 marca 2015 roku nie wystąpiły zmiany w strukturze Grupy Kapitałowej

Comperia.pl S.A.

5 Stanowisko zarządu odnośnie do możliwości zrealizowania wcześniej publikowanych prognoz

wyników na dany rok, w świetle wyników zaprezentowanych w raporcie kwartalnym w stosunku do

wyników prognozowanych.

Zarząd  Jednostki Dominującej nie publikował skonsolidowanych prognoz za rok 2015.

6 Wskazanie akcjonariuszy posiadających bezpośrednio lub pośrednio przez podmioty zależne

co najmniej 5 % ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu emitenta na dzień przekazania

raportu półrocznego wraz ze wskazaniem liczby posiadanych przez te podmioty akcji,

ich procentowego udziału w kapitale zakładowym, liczby głosów z nich wynikających

i ich procentowego udziału w ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu oraz wskazanie zmian

w strukturze własności znacznych pakietów akcji emitenta w okresie od przekazania poprzedniego

raportu rocznego.

Struktura akcjonariuszy Jednostki Dominującej na dzień wydania niniejszego raportu

Wyszczególnienie Ilość akcji % akcji
Wartość

nominalna
(w PLN)

Liczba głosów
na walnym

zgromadzeniu

% udział
głosów

na walnym
zgromadzeniu

Talnet Holding Limited 352 239 16,32% 35 223,90 697 239 24,52%

Marek Dojnow 209 861 9,73% 20 986,10 414 292 14,57%

Adam Jabłoński 141 941 6,58% 14 194,10 278 227 9,78%

Bartosz Michałek 187 576 8,69% 18 757,60 187 576 6,60%

Karol Wilczko 181 207 8,40% 18 120,70 181 207 6,37%

Pozostali 1 085 067 50,28% 108 506,70 1 085 067 38,16%

SUMA 2 157 891 100,00% 215 789,10 2 843 608 100,00%

Zarząd Jednostki Dominującej na dzień sporządzenia raportu nie posiada żadnych informacji o znanych

emitentowi umowach (w tym również zawartych po dniu bilansowym), w wyniku których mogą w przyszłości

nastąpić zmiany w proporcjach posiadanych akcji przez dotychczasowych akcjonariuszy.

Skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe
Grupy Kapitałowej Comperia.pl na dzień 31 marca 2015

(wszystkie kwoty w tabelach wyrażone w tysiącach PLN, o ile nie podano inaczej)

10

7 Zestawienie stanu posiadania akcji emitenta lub uprawnień do nich przez osoby zarządzające